
Smlouva o dílo

Smlouva uzavřená dle ust. zákona Č. 89/2012 Sb,, obČanského zákoníku, v platném znění

l. Smluvní strany

Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace
sídlo: Palackého tř. 343/68, 61200 Brno
zastoupená ředitelkou Mgr. Lenkou Herzovou
IČ: 64327981, DIČ: CZ64327981
dále jen objednatel, popř. účastník smlouvy, smluvní strana

a

DAMACOM S. r. O.
sídlo: Selská 997/56, 614 00 Brno - Maloměřice
IČ: 63486351, DIČ: CZ63486351
bank. spojení: 2401894657/2010 FlO banka
dále jen zhotovitel, popř. účastník smlouvy, smluvní strana

2. Předmět a rozsah smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí objednateli provést servis a
rekonstrukci dorozumívacího systému v budově školy, jakož i předat doklady, které
se k opravě vztahují a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo. Objednatel
se zavazuje převzít předmět smlouvy, který splňuje podmínky dle požadavků
objednatele (příloha Č.1) a nabídky zhotovitele (příloha č. 2) a zavazuje se zaplatit cenu
dle této smlouvy.

2.2. Provedením se rozumí dodávka, provedení, předání a odevzdání předmětu smlouvy
v ujednaném množství, jakosti a provedení (dále též ,,dílo").

2.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,
stanovenými touto smlouvou a s platnou legislativou České republiky. Zhotovitel
předá objednateli doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu smlouvy.

2.4. Objednatel je vlastníkem díla. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je
předmětem díla,, nese zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
dnem převzetí díla objednatelem.

3. Termín a místo plnění

3.1. Zhotovitel předá předmět smlouvy objednateli nejpozději do 31. května 2021.

3.2. Místem plnění je budova školy na ulici Palackého třída 343/68, 61200 Brno,
jihomoravský kraj.



4. Průběžná kontrola

4.1. Objednatel má právo v průběhu provádění díla provádět průběžnou kontrolu provádění
díla i místa provádění díla.

5. Cena
5.1. výše sjednané ceny

Za předaný a převzatý předmět smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit cenu v celkové
výši:

Cena bez DPH 51.790,50 KČ
(slovy padesát jedna tisíc sedm set devadesát Komň českých padesát haléřů)

5.2. Dle § 92e Zákona 235/2004 Sb. v platném znění, je povinen výši daně doplnit a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

5.3. Obsah ceny
5.3.1. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady na řádné provedení díla a zisk

zhotovitele.
5.3.2. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb

v nabídce.

5.4. Podmínky pro změnu ceny
5.4.1. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné

překročit, pouze pokud v průběhu realizace díla dojde k provedení dodatečných
prací zadaných v souladu s podmínkami uvedenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
zadávání veřejných zakázek").

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu.

6.2. Faktura bude vystavena po kompletním dokončení a předání díla.

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní celky a provedené
práce.

6.4. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu zhotoviteli nejpozději do 30 dnů ode dne
následujícího po dni doručení faktury.

6.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ,
- identifikační údaje zhotovitele,
- název akce: ,,Oprava, revize stávajících rozvodů, zapojení a dodání 5 ks

videotelefonů, zaškolení obsluhy",
- popis obsahu účetního dokladu,



- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- výši ceny,
- podpis odpovědné osoby zhotovitele,
- přílohu - předávací protokol.

6.6. Termín splnění povinnosti zaplatit
Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka
připsána na účet zhotovitele.

7. Záruka

Záruční doba na materiál se stanoví v délce trvání 24 měsíců, záruční doba na práci
včetně zrevidovaných rozvodů se stanoví na 36 měsíců.

8. Odpovědnost za vady

V případě, že budou objednatelem po převzetí předmětu smlouvy na tomto zjištěny
vady, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ust. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

9.2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně číslovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

9.3. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel.

9.4. Obě strany se zavazují neposkytovat text této smlouvy, informace které získají
při činnosti podle této smlouvy, ani práva a závazky z této smlouvy plynoucí třetím
subjektům, nad rámec svých povinností.

9.5. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.

9.6. jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaři' urovnat jednáním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž
soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran
soud určený podle sídla objednatele.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních strm
a účinnosti dnem vyvěšení v registru smluv.

9.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Objednatel
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

9.9. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané
(např. zrněny odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy,
různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně



doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této
adrese zásilka úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li
tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět,
bude za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne
prokazatelného odeslání zásilky.

9.10. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

Přílohy: č.l Požadavky objednatele (výzva)
Č.2 Cenová nabídka

VBmědn, ĹMj'

za stranu objednatele

"

V ľ"e" dn, 40.$-2c "M

za stranu zhotovitel:=~__"""""""""" """l >-""

.ř,,, <dama1gp
DAMACOM, s.r.o., Selská 56, 614 00 Brno

lČ: 63486351, DIČ: CZ63486351
www,damacom,cz

:::s1?=:
'===

Příloha č. l



Zadáni zakázky: Oprava, revize stávajÍcÍch rozvodů, zapojení a dodání 5 ks
videotelefonů, zaškoleni obsluhy

ZŠ Palackého třída 68, Brno

· výměna stávajÍcÍho systému a udiotelefonů - 4 telefony, zvonkový panel - za 5 videotelefonů
jeden přistroj se bude nově montovat

· demontáž nynějších domácích telefonů
· instalace kabeláže pro nově zaváděné stanoviště
· pro ostatní přístroje ponecháni stávajIcI kabeláže - provedeni revize, přepojeni- bude se na

ně vztahovat záruka jako na celou zakázku

· přepojení a proměřeni stávajÍcÍch kabelových rozvodů
· zapojeni stávajÍcÍho elektrického zámku u vstupních dveří do nového systému
· instalování nového zvonkového panelu se jmenovkami
· instalace řídÍcÍ jednotky
· instalace napájecího zdroje
· instalace a zapojení nových přístrojů - videotelefony 5x (VDT ABB 4,3")
· naprogramování, zprovozněni a odzkoušení celého systému
· zaškolení obsluhy



F

.

ABB Wdconie Midi - VIDEO
SYSTÉM DOMOVNÍHO VIDEO TELEFONU ABB WELCOME MIDI

1 X VSTUPNÍ PANEL VIDEO 5 SAMOSTATNÝCH TLAČÍTEK, POD OMÍTKU
5 X VIDEO-TELEFON, ZAPOJENÍ 2 VODIČE
O X AUDIOTELEFON

Název Popis
Napájeni a příslušenství

Cena l MJ ks Cena

Univerzálni řídicí mini jednotka 1 785 KC o 0,00 Kč
Univerzálni řídicí jednotka 3 000 kč 1 3 000,00 kč
Modul spínací, vestavný 800 kč 1 800,00 kč
Napájecí zdroj pro zámek 735 KČ 1 735,00 KČ
Rozdělovač videosignálu pro vnitřní sběrnici, vestavný 750 kč 2 1 500.00 kč

Vstupní panel video

Kryt tlačitkového tabla. velikost 1/3 1 600 KČ 1 1 600.00 Kč

Krabice instalační zap., velikost 1/3 725 Kč 1 725,00 Kč
Modul hlasový, s tlačítkem 1/2 2 375 KČ 1 2 375,00 KČ
Modul kamerový 4 575 KČ 1 4 575,00 KČ
Modul tlačítkový 4/8 835 kč 1 835.00 kč

Audiotelefony

Telefon domovní, se sluchátkem 830 KČ O 0,00 KČ
Telefon domovní, hands-free 1 985 KČ O 0.00 KČ

Videotelefon hands-free 4,3" s paměti

Videotelefon domovní 4,3", s hands-free ovládáním 4 650 KČ 5 23 250,00 KČ

Kryt pro domovní videotelefon 4,3" hands-free, stříbrný 600 KČ O 0,00 Kč

Kryt pro domovní videotelefon 4,3" hands-free, černý 600 Kč O 0.00 kč

Krabice pod omítku pro videotelefon 4,3" 375 Kč O 0,00 Kč

Stolní podstavec pro videotelefon 1 650 Kč O 0,00 KČ
Videotelefon hands-free 7" s paměti a prostorem pro ŠD kartu

Videotelefon domovní 7". s hands-free ovládáním, bílý 10 650 kč o 0,00 kč
Videotelefon domovní 7". s hands-free ovládánIm, černý 10 650 Kč o 0.00 kč

Stolní podstavec pro videotelefon 1 650 KČ O 0.00 KČ
Montážni práce, instalační materiál, režijní náklady

Kabel UTP CAT5E UTP 7 KČ 30 210,00 KČ
Lišta PVC 25/20 22 Kč O 0,00 KČ
Lišta PVC 17/17 18 Kč 30 540,00 Kč
Kabel CVKY 3X1,5 14 KČ O 0,00 KČ
Drobný spojovací, nosný. kotvicí a podružný materiál 800 KČ 1 800,00 KČ
Materiál celkem bez DPH 40 945,00 Kč
lnstalačni práce, zapojeni, oživeni, zaučeni obsluhy 16 000.00 KČ
Režijní náklady - cestovné 600,00 KČ

Celkem bez DPH 57 545,00 KČ
Mimořádná sleva 10% z celkowé ceuy 5 754.50 KČ
Celkem bez DPH 51 790,50 KČ
Celkem včetně 21% DPH 62 666,51 KČ

Stránka 2


